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Kürt Halk1n1 
Yıld~ramazlar 

Milltarist Türk Ordusunun 
birlik leri, bizzat Genel Kur
may Başkanı'nın fiili yönlen
dirielli ği nde Irak ve 1 ran 
Kürdistanı'na saldırdı ve u
zun zamandır hazırlıkları ya
Pılan işgal eylemini gerçek
leştirdi. 

Plışeng'ın geçen sayısında, 
Türklye'nin, Iran-ırak ve 
Türkiye sınır üçgenine bUyük 
miktarda asker yığdığını; yo
ğun askeri faaliyetlere giriştl
ği nı ve yeni saldırı hazırlıkla
rını hızla sUrdürdüğünü belirt
ml ş ve yaklaşan tehlikelere 
dikkat çekmlştlk. Türkiye lle 
NATO ve gerici Arap ülkeleri 
arasında trafiğin al abi ldlğlne 
yoğunlaştığı, Iran-Irak sava
sının tüm hızıyla sürdüğü, 
kanlı Humeyni rejiminin 
KUrdlstan'a yenı bir saldırı 
baş i attığı ve 1 ran Kürdistanı'
nda yüzlerce köyü boşaltarak 
halkımızı mecburi göçe tabi 
tuttuğu bir · dönernde;TUr

klye,sll RT-blakkarlyöresınae
kl provaKatif eylemleri baha-
ne ederek bu hazırlıklarını 1-
ran ve Irak Kürdistanı'na sal
dırarak gösterdi. Geçen yıl 
da, benzerı amaçlarla ama 
birkaç sınır muhafızının öl
dUrUimesını bahane ederek ı
rak Kürdistanı'na satdırdığı 
hatırlardadır. Saldırganlığın 
kaynağı gösterilmeye çatısıı
dığı gibi "terörlsttertn izlen
mesi" değil, Türkiye'nin ge
leneksel yayılmacı karekterl 
ve emperyalizmin bölge jan
darmalığı görevinin gerekteri
dir. Amaç, halkımızın yıllar
dır KUrdistan dağlarını ay
dınlatan bağımsızlık ve öz
gürlük ateşini söndürmek, 
jandarmalık rolünün provası
nı yapmak, bölge naıKıarına 
ve llerıcı yönetımıere gözda
ğı verrnektir. 

Ne ki, imha politikaları, 
naıkımızı O'nun örgütlü 
güçlerını Ytldıramaz, bölge 
halklarının ulusal ve toplum
sal mücadelesi ni du rduramaz. 
Kürdistan ve bölge halkları· 
nın tarihi bunu sayısız defa 
göstermiştir. 

Devamı s. ıı'de 

Desteği Güçlendirelim 
"Türkiye'de Demokratik Dü

zene Ilişkin Gözlem ve Istemler''· 
başlıklı . Dllekçeye Imza atan 
ı256 (ki daha sonra bu sayı 

ı400 elvanna vardı) aydınıa Tür
kiye, KUrdistan ve uluslararası 

kamuoyunda dayanışma sesiert 
yllksellrken, dllekçeye ımza atan 
56 aydın hakkında ı402 sayılı 
Sıkıyönetım Yasası'nın ı6tı 

maddesine aykırı davrandıklan 

gerekçesiyle açılan ·dava, Ankara 
Sıkıyönetim Komutanlığı ı Nu
maralı Asl<ert MahkemeSI'nde ı5 
Agustos•ta başladı. 56 aydınJ 3 
aydan ı yıla kadar hapis cezası
na çarpıtılma Istemtyle yargıla
nıyor. Ayrıca dllekçeye ımza a
tan tıım aydınların Ifadelerının 

alınması. sür'llyor. 
Bilindiği gl bt, Fasıst Dtktatör

ııık, baŞından bert Aydınlar Dl
lekçesl'ne karşı sert tepki gös
terdi. Aydınları baskı · altına al
mak ve YJidır'mak tçln devletin 
tıım olanakları kullanıldı. Çeşitli 

kurumlarda görev yapmakta o-

lan dllekçeye Imza atmış aydın
lar hakkında soruşturmalar acıl
dı. Kimileri lstlfaya zorlanıyor, 
kimilerı tse, görevden atılma teh
likesiyle karş.ı karşıya . . 
YöK ·cte,Aydınlar Dllekçesl'ne 

ımza atan llyelert hakkında so- · 
ruşturmaıar açtı ve savunmaları
nı aldı. öğretim görevlllert üze
rindeki baskılar yoğunlaştırılı

yor, ııntversltelertn dışına · atıl

mak lstentyorlar. Bu "temizlik 
. hareketi "yle, öğretim llyelerlne, 
daha •uysal• davranmadıkları tak
tirde kıyıma uğrayacakları biçt
mlnde gözdağı verilmek amaçla
nıyor. 

Ama, di ktatöriUğün elebaşları
nın tllm karalama, -demagojl ve 
yalanları Dllekçeyl etkisiz · kıl

maya yetmedi. Rejimin savuncu
luğunu yapan, onu koruyup 
gllçlendlrmeye çalışan çevrele
rin propagandaları tutmadı. Re
Jimin çtrkef yüzllndekl perde bi
raz daha aralandı. Dllekçe, mev-

Devamıs.4'te 

Tekelci Burjuvazi de 
Kemer S1k1yormuş (!J 

ENKA Holding'In patronu Şa
rık Tara lle tekstil sanaYli patro
nu ve TlSK Başkanı Hallt Narin' 
In geçen ay, ayrı ayrı yaptıktan 
açıklamalara göre, sözümona te
kelci burjuvazi de kemer sıkıyor
muş (!) ş. Tara; "Sadece Ilcretn
ler değil, biz de kemer sıkıyo
ruz" derken, H .N art n de; "kim 
tşçl ücretleri az diyor? Iseının 

ücreti lşçtye yetmlyorsa, benim 
Ilcretim de bana yetmiyor" diye
rek, Tlrklye tekelci sermayesi
nın, Işçi sını·fı ve diğer çalışanla
ra dUşman karektertnl, doymak 
bilmez kar hırsını bir kez daha 
dile getirmiş oldular. Bu güçle
rin uşağı olan T.özal da geli kal
mayarak koroya katıldı ve "Işçi
lerin önemli sorunlarının oldu
ğunu sanmıyorum" dedi. Gerçi, 
halklanmıi bu tllrden açıklama· 
lara yabancı değil ama, uzlaşma-

cı ve teslimiyetel sendikacıların 
katılımıyla da olsa,topıu sözleş
me görllşmelerlnln başladığı gll
nUmllz koşullarında böylesi a
çıklamaların peş peşe s.-aıanma

sı, toplu sözleşmelerin sonuçları 
bakımından Uzerlnde önemle 
durulması geteken slnyallerdlr. 

Açıktır ki, tekelci sermayenın 
sözcıııerı, ııretl m sUreel nde har
canan tşgllcıınıı karşılamaktan 
uzak olan asgart llerete dahi razı 
olmıyorıar ve ücretlllerin yaşam 
koşullarını daha da dUşllrrnek a
macındadırlar. Asgari Ilcret tar
tışmalarının yoğunlaştığı dö
nemde, yine H.Narln'ln' "blt.klsel 
hayattayız" şeklindeki açıkla

ması hatırtardadır. GörUidUğll gl
bl, amaç ortalığı wıveleye boğa
rak tırsattan Istifade ııcretnıertn 
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HER SEV PARTi iCiN • • ' • 

Daha Organize/i Daha Cani• 
ı 

Faşizmin halklarımıza"karşı en 
kaba baskı ve terör yöntemlerini 
uygulayarak, tekelc;J burJuvazi 
ve uluslararası flı'ıans kuruluşla
rın s6mDrülerlnl artırma çabala
rı, hatkta1reJJme karşı açık tepki 
ve öfke, yenı yenı yıj;jın· çıkışıa
rına neden olmaktadır. Ne var ki 
bu çıkışlar, örgütsnzlül;iün getir
miş oJdul;iu zaaflardan dolayıls
tenilen sonuçJan henüz vermek
ten oldukça uzaktır. Devrimcı 
hareketin Içinde buJundul;iu du
rum, yJ!:iınJan örgütlendirerek 
öncülük edebilme yeteneğinden 
yoksun oluşu, önümüze büyük 
ve acil görevler koyuyor. Oysa 
bu görevlerlmlzt başarabllme
mız, varolan zaaflardan kendimi
zı arındırmada gösterebllecel;it
mlz çabalara, atacağımız adımla
ra bal;ilıdır. 

Bu açıdan ekslklerlmJzl gJde
rlp, yaralarımızı sararak örgütlü

llül;iümüzil güçlendirerek, varolan 
oJanaklanmızı zorlayarak verımı 
onlarca, yüzlerce kat arttırma
mız, tarihten aldığımız sonımıu
Juğumuzun, omuzJadı!lımız yü
kü hedefe vardırabllmemızın zo
runlu koşulu olarak önümüzde 
duruyor. 

Parti, devrım- mücadelesini ve 
ona ballll bir biçimde demokra
si mücadelesını Ileri boyutlara 
vardırabiirnek Için organıararası 
organizasyon yeteneğini daha 
üst bir düzeye çıkarmak zorun
dadır. Kadrolar, görev ve sorum
JUiuklannı yerıne getirebilmek 
amacıyla tüm bilgi ve becerllerJ
ni seferber etmede daha canlı, e
nerjik ve akılcı! yollardan dav
ranmak zorundadırlar. BIZI bek
leyen görevlerin, gerekli atak ve 
örgntJüllll:iü göstermeyen bir ör
gnton üstesinden gelebileceği tıp
ten uzak oldukları aşikardır. · 

2. Parti Kongresi'nden sonra 
önemli adımlar atarak Partının 
prestiJini, etklnlll;ilnl artırdık. 
Faşizmin ve sal;i oportünlzmın 
PartiYI tasfiyeye yönelik plan ve 
saldırılanm boşa çıkardık. Dar
beler yı yen örgütsel yapımızı dü
zene sokmak, güç toplayarak ye-

Pişeng: SaYfa 2 

Roni KOCER 

nı bir saldırıya hazırJanmak yo
lunda attı!lımız tüm oıumıu a
dımlara rağmen, bugün çok sayı
da sorunumuz çözilm bekliYor. 
Halen de çözernemiş bulundu
!lumuz ama çözüJmeıerJJçtn ye
terli güç ve olanaklara sahiP oı
dul;iumuz acil pratik adımıann 
bir an evvel atılması zorunludur. 
Bu da, herşeyden önce defalarca 
bellrtlldl!ll glbl 1 tüm güç ve ola
nakların seferber edilmesiyle o
lur ve örgütsel yapının· küçük 
burJuva kalıntırardan arındırıla
rak canıand ınımasını gerektirir. 
MK' den en aıt birtmlere kadar 
faaJJyetıerı biribirine IYI organi
ze edilmiş, uyumlu bir şeklide 
çalışabilan bir parti hali ne get
mellylz. Çünkü organlararası or
ganızasyonda,teorlk düzey ve 
hareket yeteneği ltlbarJyte güç
lü, Içe ve dışa karşı duyarlı, de
l;ilşen ortamıara ustaltkla adapte 
olmayı becerecek düzeyde bir 
çalışma yürütmeyen parti veya 
örgütlerin devrimi başarabiime
lerini düşünmek boş hayaller 
kurmaktan öteye götürmez. Biz, 
daha üstün bir organizasyon me 
kanlzması, daha canlı bit örgüt
sel yaşamı egemen kılmaya ça
JışmaJıyız; Partisel yapıda mey
dana gelen tıkanıklık ve aksak
Ilkiara zamanında müdahale edil
meli, yapıJan zedelenen hücre ve 
organlar bir an evvel düzeltllme
lldlr. 

Parti saflarında aktiviteyi ze
deleyen hantal, nemeJazımcılık, 
vurdumduymaz tutum ve davra
nışıara karşı savaş daha etkince 
sürdürüJmelldlr. Partisel savaşımı 
paslfJzeye, onun canlı özünü 
boşaltmaya yöneren her tutum 
ve davranışın burjuvaziya hiz
met edeceği, onun ekme!IJne 
yai;i sOreceği ve Kürdistan halkı· 
na ve Ulusal Demokratik Halk 
Devrimi mücadelesine al;iır zarar
lar verece!jl açıktır. Örgütsel 
çan-ıanmayı sekteye u!jratabile
cek komanıst çalışmaya gölge 
düşürebilecek tutum ve davra
ııışlann önü alınmalıdır. 
'brganlararasi uyumluluk, her 

organın görev ve yetkilerini, so
rumluluklarını bllmesiJYi biçtm
de yerıne getirmeye çalışılması 
büyük öneme halzdir. Organıar
dan her birisinin eylemının sağ
lıklıllğı; organıara bağlı- olarak 
Işlev gören her hücrenın kararlı, 
dirençli, fedakar, duyarlı, yaratı
cı, çalışkan faaliyetlerı bir bütün 
olarak partının güç ve etklnlli;IJnl 
belirlerler. Partının faaliyeti; or
ganizmal yapıdaki tüm örgütle
rin blrtblrlerlyle lllntlll olarak 
sürdürdükleri faaliyetlerin top
lamıdır. Bazen organlzmanın bir 
organında veya organ parçasının 
herhangi bir hücresinde meyda
na gelen bir arıza veya hastalık, 
Ilk bakışta önemsızmış gibi gö
rünse bile partınrn savaşımını u
mulmadık oranda olumsuz· yön
de etkileyebilir. Buna dikkat et
men, her müdahaleyi zamanında 
yapmalıyız. 

Parti öıgütJerlnJ yetkinleştir
me çabalan sürekJeştlrllmeıı. 
Denetım ve lrtlbat-lletlm faali
yetlerinin organJzma Için canalı
cı öneme sahip oJdu!lu ortada
dır. Bai;iları yeterince sıklaştırıl
mamış, aktarım-ııetım zıncırıerJ 
sa!IJam olmayan bir parti veya 
örgütün adına layık bir proJetar
ya örgütü olamayacağı gerçeği 
bilinmektedir. Unutmayalım ki 
organlannın faaiJyetJerı biribir
lerine bağlı olarak düzenli Işle
meyen bir örgütün savaş yetene
!llnln güçlülüğü sözkonusu ola
maz. 

Güçlü ve sai;IJam organJzma, 
kendini do!la ve topluma en IYI 
biçimde uydurabllen, gereken 
şeklide hareket etme yetene!IJ
ne sahl p olabilendir. 

Bütün organlar ve parti D ler, sa
vaş örgütümüzün daha seri·, daha 
canlı bir yapıya 'kavuşması için 
seferber olmalıdır; Orkestra 
mensuplannın tümü ellerindeki 
enstrümanı daha mükemmel çal
maya çalışmalıdır. Besteyl, no
taları bilmek ve en önemlisi de 
yöneten ve yönetJJenlyJe çaJış
maJarımızda yeterli titiz çabaları 
gerçekleştırrnek hem partiYI da
ha sai;IJam bir yapıya kavuştura
cak ve hem de Yıi:lın deste!IJmlzJ 
kat kat artıracaktır. Bizler, halk· 
ta bir umut ve güven kayna!lını 
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SODEP UZLAŞMACILlGI ALTERNATiF SEÇTi 
Geçtiğimiz ay Içinde yapılan 

SO DEP Kongresi, burjuva liberal 
kesimlerin ve sosyal demokrat
ların, anti-faşist mücadeledeki 
kaypakltklatını, '1 ki yüzlülüklerl· 
nı ve faşJzmle uzlaşmaya hazır 
karekterlerlnl en IYI ortaya çıka· 
ran gelişmelerden biri oldu. 

Burjuva basınıntta, daha Kong
re öncesinden başlanarak günler
ce SOO EP Kongresi üzerinde du
ruldu. Çok şey yazılıp Çizildi. 
Fakat dikkatlı bit bakışla yazı
Janların hiç birinin; SODEP'in 
bugün Iş başında olan faşist dik· 
tatörlüğü Işbaşından uzaklaştır
mak Için ne yapacallma bugün 
dlpçik zoruyla yürürlükte olan e
konomi politikaya karşı hangi 
alternatifi ortaya çıkaracallına 1· 
lişkin olmadallı görülür. SODEP 
Kongresı de bu yönde herhangi 
bir karar almadılll !libl, ciddi sa
YIIabiiecek tartışmalara da sah• 
ne olmadı. Kongreye damgasını· 
vuran, SODEP'i bugün yürürlük
te olan reJim açısından tam an
lamıyla' meşruJaştırmak, büyük 
tekellere; onlar adına suyun ba· 
şınu tutan generanere·güven ver
me, onların her türlü tedirginlik 
ve kuşkUlarını giderme çabaları 
oldu. 

Daha Kongre başlamadan bir 
kaç gün önce SO DEP Genel Baş
kanı Erdal ınönü, faşist darbeel
Ierin elebaşı Kenan Evren'le gö
rüştü. Bu görüşmenin ana konu
sunun SODEP'In bugünü ve gele
ceğine lllşkin olduğu. basma da 
yansıdı. Bu görUşmede ınönü' 
nun, sola ve "bölücüler"e karşı 
her türlü hassasiyetin korunaca
llı, onlara karşı en' sert tutumda 
devam edileceği, ayruca orduya 
ve devlete en ufak bir "gölge" 
düşürmernek Için azami çaba 
sarfedlleceğl, hükümete ve yöne
time karşı "ağır başlı ve yapıcı 
bir muhalefet" sürdürüleceğJ .•• 
v.s gibi konularda güvence ver
dilll kuşku götürmez. Buna 
karşın, Kenan Evren'In de bu tür 
güveneelerin kamuoyunda da 
açıklanmasının> resmi kararıara 
dönüştürülmesinin gereğinden 
sözederek bu yönde Kongrede 
kararlar alınmasını l'tavslye" et
ti ği söyle nebillr. 

Nitekim Erdal ınönü'nün 
Kongre'Y.i aç1ş kbnuşmasunın a• 
na temasunu, :reJim çerçevesinde 
tam meşrulaşma ve suyun başını 
tutaniara eksiksiz güven aşılama 
çabaları oluşturdu. SODEP Ge
nel Başkanı, bılıgün Içinde yaşa
dUillniiZ dtinemi, dellll demokra
sl,-"demokrasiye geçış" dönem·ı 
oUarak bile dellerlendirilemeye-

ceğlni Itiraf ettiği halde"yenl 
demokrasimiz! bu Anayasa düze· 
ni içinde kurmak ve geliştirmek 
zorundayız" 'dedi. Böylece, ge
neraler cuntasının 1'982 Ylllıntıa 
halklarımııa zorla dayatılll ve as
keri faşist darbeyi "meşrulaştı
ran" bugünkü faşist dlktatörlülle 
yasal dayanak olan "anayasa" 
denen zorbalık tıeJgeslnJ, hakiki 
anayasa olarak benimsayerek 
"yeni demokraslmlzi"ne böYlesi 
bir zorbalık rejimi çerçevesinde 
kurulup gellşecelll gibi ham ha
yeller öne sürerek; yığınların, 
anti-faşist mücadeleye lllşkin bl· 
linelerini bulandırmak yonunu 
tuttu. Yalnız bununla kalmadı. 
En aztnda önümUzdeki dört yull
çlnde Anayasa delilşikiiiii tale· 
blyJe ortaya çıkılrtıasını· Isteme
yeceklerini de açıkladı. Genel 
Başkant'nır\ ağzından SODEP!in 
"anayasa değişikliği" talebini 
rafa kaldırdtğtnl resmen açıkla~ 
ması nı,: burjuva liberalleri rı ve 
sosyal demokratıartn, aemokra· 
tik hak ve özgürlllklere sahiP 
çıkmildaki kaypakltklatını ve Iki 
yüzlülüklerini açnlla vuran en IYI 
gösteıge oldu. SODEP bu talebi 
rafa kaldtrma gerekçesJnl·, hiç 
kuşkusuz parlamentoda olma
masına ballhyori. Bu son· derece
de tutarsız ve hiç bl r nedeni ol
mayan bir gerekçedlr. Demokra
tik hak ve özgürlüklere sahip 
çıkmak, hiç olmazsa burjuva de
mokratik bir aRayasanın Yürürlll
lle girmesini ıstemek Jçln parla· 
mentoda olmaya gerek yok. Bu· 
gün parlamento dışında, hatta 
faşizmin çizdilli yasal ·sınırlar 
çerçevesinde bile bu taleplerin 
birkısmına sahiP çıkılabilir. Kal· 
dı ki eller bu dönemı gerçekten 
"demokrasiye sahiP çıkma döne· 
ml" olarak değerJendlrlllyorıar
sa, demokratik hak ve özgürlük· 
leri Içeren talepleri, eR önde de 
faşist anayasanın kaldırılarak de
mokratik bir anayasanın yürürlü· 
ge konulması tarebi ni her yerde, 
her alanda savunmalı, bunların 
ıç ve diş kamuoyuna mal edll· 
mesl Jçin çaba göstermelidirler. 
oysa SODEP "demokrasiye sa
hiP çıkacallı" yerde, diktatörlü· 
ğe bu görevlerini dondurdulluna 
Ilişkin güvenceler verıyor. 

"Anayasa" konusundaki tutu
mu ortaya çıktıktan sonra, 
SODEP'ln diller bazı konularda 
öne sürdüğü talepleri n aslında 
kitlelerin oyalama ve uyutma a
macınu gUttügünden başka her
hangi bir anlam çıkmaz. 
örneğin SODEP'ln bir yandan 

anayasa değişikillll talebini rafa 

kaldırması, diğer· yandan da" .•• 
özelllkle fikir ve siyasal ·suçları 
kapsayan, olabildiğince geniş 
kapsamlı bit affa taraftarız" de
mesi, halklarımiZ'ın en derın öz
lem ve Istemlerinden biri haline 
gelen "af" talebinf Istismar et
mekten başka anlama gelebilir 
mi?Bu Anayasa yürürlükte kal
dıkça', halen· zindanlarda en ağ tr 
baskı ve Işkence koşullara altın
da tutulan devrimeller, demok· 
ratlar ve anti-faşistler Için "af" 
çıkarllabUir ml? elbetteki çıkan
lamaz. BöYlesi bir durumda "af" 
çıksal bile, bu, siyasi olmayan tu
tukluları ve 'faşist canlieri aşma
yacak. Bugünkü Iktidar da peka· 
la böYlesi bir "af"tan yana çıka
bilir. En geniş af Istiyoruz de
mek yeterli dellll; bunun hangi 
yollardan nasd gerçekleşebilece
ğlnl somut olarak göstermek ve 
bu ullurda savaşmak gerekir. 
SODEP'In, Kongre'Sinde, gene
raller tarafından resmen güdümlü 
bir parti olarak kurulan HP lle 
birleşme sorununa ışık yakması 
da O'nun demokrasiye sahip 
çıkmada takındı!:iı aldatıcı tutu
mun ve faşist re)lmln elebaşla· 
rıyla uzlaşma karakterinin allır 
basmasu sonucudur. 

Burjuva basını; 'Kongreyle her 
bakimdan açığa çıkari ve resmı
leşen SODEP'In bu uzlaşmacı, 
tesllmlyetçl, "demokrasiye sa
hip çtkmak"tan temelde vazge
elci ve bu yöndeki taleplerı rafa 
kaldırıa tutumunu öve öve 
bltlremJyor. Böylesi tutumıarla 
ona saygınııı<, tlddillk ve ağır· 
başlalık ıpayelerl blçtyor. Hatta 
bunu ANAP Hükümeti'ne karşı 
oluşturulan tutarlı bit alternatif 
gibi bile sunmaya çalışıyor. Tüm 
sinsice yaygaralara rağmen, bur
juva basınun' "SODEP alternatl
fl"nden kastmın'gellşmekte olan 
anti-faşist halk muhalefetine 
karşı büYük tekelci burjuvazinin 
"truva atı" roıu olduğu da satır 
aralarundan yansıyor. 

Türkiye .ve Kürdistan lı ko'mü· 
nlstlere, devrimcl-ttemokratik 
güçlere, şu anda Içinde yaşa
makta oldullumuz süreete çok a· 
çık ve somut bir görev düşüyor. 
Tekelci burJuvazinin, Işbaşında
ki iktidarın acızle$mesl karşısın
da yaratmaya çalıştığı "truva 
atı" roJünü boşa çıkarmak, fa
şist anayasayla çizilen parJamen· 
ter ve yasalcı hayellere kesin 
darbeyi ı ndlrerek, halklarımızın 
anti-faşist mücadelesinin önüne· 
diklimeye çalışılan engelleri yer
le bir etmektire 

Peşeng: sayfa 3· 
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Bunlar Yaşama Düşman 
Bugüne kadar de~lşlk tarih· 

lerde, de~lşik yerıerde işbasına 
gelen faşist diktatörlüklerin or· 
tak özelliklerinden biri de hiç 
·kuşku yok ki kültürel de~eri 
yüksek eserleri Imha etmeleri, 
cadde meydan Isimlerini de~iş
tirmeleridir. Mussolini, Hitler 
ve benzerlerinden sonra şimdi 
aynı işi Evren diktatörü yapı
yor. 

Faşist diktatörlük, Türkiye ve 
KUrdistan halklarına şu Uç bu
çuk yılı aşkın sürede yönelt· 
tl~i baskı, terör ve sömürü eş-

li~inde yo~un Ideolojik saldırı
larını, sanat UrUnlerinin imhasını 
sürdürüyor. Faşizm, sanat ürün
lerinin üretimini sansüre bağ
lamakla yetinmedi. Daha evvel 
üretilmiş bulunan film, heykel, 
anıt, tablo kitaP vs. gibi çok sa
yıda kültür ve sanat eserini ırk· 
çı, şöven, yoz gerekçeler ııeri 
sürerek imha etti; sokak ve 
meydan isimlerini de~lştlrdi. 
Yazar ve sanatkarlar hakkında 
çok sayıda dava açtırdı. 

Evren diktatöriU~ü, toplumu 
ileriye götüren, demokratik ıçe-

Desteği GÜçlendirelim 

cut yönettm biçimine hoşnut· 
suzlukları ve öfkelerı artan YI· 
~ıntar arasında olumlu tepkilerle 
karşıtandı; Tllrklye'nin "demok
rasiye geçiş" yaptı~ı yalanının 
daha IYI açı~a çıkmasına etkide 
bulundu. Nitekim hem Evren ve 
hem de özal'In bU dltekçe konu
sunda açıklama yapmak zorun
da kalması bunun açık kanıtıcıır. 

Aydınların baskı ve ko~uştur
matara u~ramalarını, aralarında 
1 ngııtere 1 şçi Partisi Başkanı A. 
Jorgensen, Avrupa Konseyi Baş
kan Yardımcısı L.Budtı, Avrupa 
Konseyı Hukuk Komisyonu 
Başkanı B.EtmguJst, Danımarka 
KomUnist Partısı Başkanı J.Jan
sen, Avusturya Sosyalist Partısı 
Onur Başkanı ve eski Bakan Dr. 
B.Krelsky, Yunanıstan KomU· 
nlst Partısı Parlamento Uyesı ve 
Besteel M.Teodorakls, eski Por
tekiz CUmhurbaşkanı F.de cas
ta Gomes, eski Portekiz Başba
kanı M.L.PJntasJJgo, Avrupa Par
lamentosu Sosyalist Grup Baş
kanı E.GIInne ve Avrupa Sendl· 
kaları Konfederasyonu Genel 
Sekreteri M.HJnters'Jn de butun
du~u, 2 bini aşkın batılı devJet 
adamı, politikacı, sendlkacı, bi
llmadamı, gazeteci ve sanatçı 

Baştarafı s. l'de 

protesto etti ve ayd ınıarın verdi
~~ dllekçeyJ destektedlklerinl 
bildirdi. 

Ulustararası alanda çeşitli ör· 
gııt yönetleileri ve tanınmış etki· 
ll kişllerden gelen protestolar, 
aydınların eylemine duyuJan 
sempati ve verilen destek, Faşist 
DlktatörJU~Un yönetleileri nı sı
kıştırıyor, huzursuZluktarını ar· 
tırıyor. 

Içinde bulundu~umuz ayın 
15'Jnde baştayan duruşmatarda, 
aydınları, asgarı demokratfk bazı 
Istemler öne sürmekten dotayı 
yargıtavarak cezaya çarptırmak 
ısteyen faşist dlktatörlll~ün bu 
eylemine karşı, çıkarları reJimin 
çlkarlarıyla çelişen tüm demok
rası güçterını bekleyen bir önem
ll görev var: Bu, aydınlara, Tür· 
klye, Kürdistan ve ulustararası a
landaki dayanışma ve deste~ln 
daha da güçtendirilmesi, faşist 
reJimin Içine dllştU~ü çıkmazı
nın derJnJeştJrllmesi, halk düş
manı yüzünUn kitleler nezdinde 
daha da açı~a çıkarılmasıdır. Bu 
davayı fa$1st reJimi teşhir etme· 
de bir araç olarak kullanaıım; 
kitlelerı ve dünya kamuoyunu 
aydınıatmada aktif davranalım 
ve deste~J güçtendireli m. 

1MHA POLİTİKALARI 
HALKIMIZI YILDIRAMAZ 

Peşeng: Sayfa 4 

rlk taşıyan sanata karşıdır. Bur
juva demokratik içerikli dahi 
olsalar, faşist ideolojiye uygun 
görülmeyen çok sayıda eserin 
Evren faşizminin hışmına u~ra
ması, bunların "istenmeyen eser
ler" ilan edilmesi, faşiSt Ideo
loji ve kUltür anlayışının bu e
serleri kendi gelişimi önünde en
gel görmesindendlr. Faşizmin ls· 
tedl~i "sanat" aşırı gerici, ırkçı
şöven ve saldırganlığı körükle
yen, savaş kışkırtıcılı~ı yapan 
eme~in aşırı sömürUsünü meş
rulaştırmaya çalışan "sanat"tır. 

Eser yıkımı, koyu sansür1 Ev
ren-özal çetesini kurtarmaya 
yetecek mi? Hitler de nice kUltUr 
sanat eserini yaktı, yıktı, nice 
sayıda sanatçıyı, bilim adamını 
a~ır cezalara çarptırdı. Ama 
sonuç ne oldu? su, onun ege
menlik sisteminin süreklileşme· 
sini sa~ladı mı? Marks, Engels, 
Lenin'in yakılan kitapları Hit
leri alaşa~ı olmaktan kurtardı 
mı? Sokak, meydan isimlerini 
de~iştirmesi şimdi buraların ö
nemli bir bölümünde sosyalizm 
inşa edilmiş olmasını, sömürü
nün yokedilmiş olmasını engel
Ieyebildi mi? 

sonunda Hitler gibi Evren de 
alaşa~ı olmaktan kurtulamaya
caktır. Bu da bir başka benzer
lik olacak. 

Bu arada, Ecevit glbilerinin, 
di~er kimi burjuva aydın geçi
nenlerin, eser imhasına, cadde 
isimlerinin de~iştlrilmesine tep
ki göstermeleri de ikiyüzlülükten 
başka bir şey. değil. Çünkü biz· 
zat onlar da böylesine, uygarlık, 
insanlık düşmanı eylemlerin suç 
ortaklarıdırlar. Yıllardır, Kürdis
tan kent ve köylerinin adlarını 
de~iştirenter, KUrdestan'daki ta· 
rihi eser ve kalıntıları imha et· 
tırenler, onların dört elle sarıl· 
dıkları Mustafa Kemal'leri, Ke
malistlerdir. Böylece onlar Kürt 
halkını ortadan kaldırabilecekle· 
rini sandılar. Ama olmadı. 

Şimdi de Ecevit, ba~ırıyor; 
aman ne yapıyorsunuz, Türk'e a· 
lt olan ve olmayan eser ayırımı 
yaparak, yıllarca bizim işledi~i
miz suçu ortaya çıkarıyorsunuz 
demeye getiriyor. 

Bu baylar boşuna ba~ırmasın
lar. Biz onların da, şövenizm ve 
ırkçılık konusunda di~erlerin
den pek farklı olmadıklarını çok 
iyi biliyoruze 
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• •• •• • 
KENDINE OZGU BIR ANLAYlŞ 

ve BAZI Y AKLAŞIMLAR ÜZERINE 

Sömürgeci faşist diktatörlü
ğe karşı Türkiye ve Kürdistan 
halklarının ortak mücadelesini 
yükseltmenin kat kat önem ka
zandığı; komunist, devrimci de
mokratik ve anti faşist güçlerin, 
güç ve eylem birliklerine,, giderek 
Türkiye ve Kürdistan düzeyinde 
ortak cepheler yaratmaya daha 
fazla Ihtiyaç duyduğu günümüz 
koşullannda,PKK(Apocuıar) tara
fından tezgahianan provakasyon
ların ardı arası gelmiyor. Hemen 
hemen tüm sol parti ve örgütlere 
karşı kin ve düşmanlık körOkie
niyor. Sol parti ve örgütlere yö
nelik yalan, iftira ve demagoji
leryine hadsafhada. 

Bilindiği gibi, 1982'den bu ya
na, aralarında bazı MK üyelerinin 
de bulunduğu onlarca PKK" linin 
bizzat PKK yönetimi tarafından 
belli yerlerde "misafir" edilmesi 
ve PKK'den ayrılan bir Kürt yurt
severinin 20 Haziran 1984 günü 
lsveç•de PKK' li "bir bağımsızlık 
savaşçısı" tarafından katledilmesi 
sonucu yeni bir boyut kazanan 
provakatif eylemler; sol parti ve 
örgütlerin tüm tepki ve uyarılarına 
rağmen, gelişme ve derinleşme 

yönünde seyir izliyor. Nitekim, 
PKK'den ayrılan bir Kürt yurt
severinin daha,ylne PKK'IIIerce 
7 Ağustos 1984 günü F.Aiman
ya 'da katledilmesi ;halktan yüzler
ce Insanın tutuklanıp,lşkence tez
gahlarından geçlrllmesine yolaçan, 
sömürgecJ faşist diktatörlüğün 

Kürdlstan•a yönelik Imha politika
larına yenı gerekçe ve bahaneler 
yaratan SIIrt-Hakkarl yöresindekö 
son eylemler,PKKnın,sözünü etti
ğirniz provakatif girişim ve çaba
larının ürünüdür. 
Açık ki, PKK, tüm tepki, uyarı 

ve önerilere rağmen yanlış tutum
larından vazgeçmek bir yana,da
ha da hırçınlaşıyor, yenı prova
kasyonlar yaratma yolunda çaba
larını yoğunlaştırıyor. Ne pişman
lık duyuyor ne de yanlışlığını 

Usağır .. sultan"ın bile duyduğu 
eylemlerini gözden geçiriyor. Hal
bu ki sol güçlerin gösterdiği tepki
leri durup düşünmesi gerekirken, 
şu an bu yönde en ufak bir belirti 
olmadığı gibi. aksi yönde hazırlık
lar var. örneğin,Türklye Kürdls-

Ferhad CELENG 

tanı'ndan partimizin de içinae geniş kapsamlı platformlar oluş
bUlunduğu 5 parti ve örgüt,.ortak turmak da ancak böylesi bir so
bir bildiriyle, PKK nin provakas- sorumluluk anlayışıyla hareket e
yanlarına dikkat çekti, uyarı ve dildiği taktirde gerçekleşebilir. 

önerilerde bulundu. Türkiye'den Yoksa "üzerine gidersek daha da 
de hemen hemen tüm sol parti ve olumsuzlaşır" veya'1PKK'da olan 
örgütler olayı (Enver Ata'nın sol'a da şamil" anlayışlarıyla ne 
lsveç'te katledilmesi olayı) kına- tahribatlar önlenebilir, ne de sol 
dılar. lsveç•te 6; F.Aimanya'da örgütler arasında kalıcı güven or
lO; Fransa'da ı 7 Türkiyeli ve tam ı sağlanabilir. 
Kürdistanlı demokratik örgüt, pro- Işte, hem PKK'nin, sömürgeci 
vakasyanlara karşı çıktı, uyarılar- burjuvaziden başka hiç kimseye 
da bulundu. Ne var ki, PKK, tüm yaramayan provakatif eylemleri
bu tePki ve uYarıları "dUsmanca" nin dayandığı mantığı, hem de 
girişimler olarak değerıendlrip, bu tUrden provakasyonıarın, ulu
kendi orovakatıt eyıemıerini bir sal ve sınıfsal kurtuluş mücadele-
bir savundu, savunuyor. sine, güç ve eylem birliği çalış-

öte yandan, PKK'ı:ıin prova- malarına etkisi; alınması gereken 
katif eylemleri, Türkiyeli ve Kür- etkin ve caydırıcı önlemler üzerln
distanlı komunist, devrimci de- de defalarca durmanın öneml ve 
mokratik ve anti- faşist güçler ara- gereği ortadadır. Bu yazımızda 

sında çeşitli düzey ve alanlarda tüm bunlar üzerinde detaylı dur
sürmekte olan güç ve eylem biriği manın olanağı yok. Ancak örgüt 
çalışmalarını, yakınlaşma sürecini ıcı demokrasi ve örgütlerarası po
de olumsuz yönde etkiledi. Bu Htlk dostluğu hiçe sayan PKK'nun 
durum, bir yönüyle kimi güçlerin kendine özgü bu anıayısının boyu
işleri yokusa sürme anlayış ların- tu na ve doğurduğu ve daha da do
dan kaynaklanıyor ise de, diğer ğurabiieceği tehlikelere karşı ko
yönüyle kimi güçlerin, örgüt -içi münlst ve devrimci demokratik saf 
ve örgütlerarası çatışmalara karşı lardaki bazı zayıflıklara,yanılsa

ürkek,lkirclmll ve kararsız tutum malara dikkat çekmeksereken 
almalarından kaynaklanıyor. etkin ve caydırıcu önlemleri vur
PKK'nin provakatif eylemlerinin, guJamak bu yazımızın başlıca 

hemen hemen tüm sol güçlerce konusu olacaktır. 

kınanmasına rağmen; etkin ye SORUNUN BOYUTU VE 
caydırıcı, zararları bertaraf edıci öNEMl 
önlemlerin alınması konusunda 
gereken ortak tutumun sağlana- örgüt-içi ve örgütlerarası çatış

maması, dahası yakınlaşma süre- maların etkisinin daha Iyi kaYra
cinin baltaianma tehlikesi, örgüt- nabllmesl Için herşeyden önce 
lü halk güçlerinin üzerinde önemle örgüt-içi demokrasi ve örgütlerara
durulması gereken bir zaafıdır. Bu sı ilişkilerin boyutu ve önemini 
durum, F.Aimanya'da 12 EYlül vurgulamakta yarar vardır. Bilin
Darbesi'nin yıldönümünü protes- dlği gibi, siyasi parti ve örgütlerin 
to etmek amacıyla sürdürülen giri- demokrasi anlayışları, dayandıkla
şim ve çabalarda daha açık bir bi- rı sınıf ve tabakaların toplumsal 
çim de görüldü. yaşamdaki ~onumlarına göre 

~ farklılık gösterır. Dolayısıyla genel 
oynanan oyunların gerçek demokrasi anlayışlarının birer par

boyutu doğru kavranmalıdır. çası olan örgüt-Içi demokrasi ye 
Zamanında atılması gereken adım- örgütlerarası Ilişki anlayışı da dô
ların savsaklanmasının dağuracağı ğal olarak farklı olmaktadır. Ama, 
olumsuzluklara karşı, Türkiye ve tüm bu farklılıklara karşın, her za
Kürdistan 'ın tüm komünist, dev- man uyum lclnde olması gereken 
ri m ci demokratik ve anti-faşist önemli bir yan vardır. O da, uzun 
güçlerinin tarihsel bir sorumluluk ve kısa vadede savunulan demok
taşıdığı bir an olsun unutulmama- raslnin, örgüt-içi demokrasi ve ör
lıdır. PKK' yi provakatif eylemle
rinden vazgeçirmek de, güçlü ve -
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- -gütlerarası lllşkilerle bir bütünlük, 
uyumluluk göstermesi zorunlulu
iludur. 

CDnkD, örneilln "ezilenler ve sö
mDrDienler Jçln demokrasi" Iddia
sıyla ortaya çıkan bir parti veya 
örgüt; gerek kendi örgüt-Içi Iliş
kilerinde, gerekse örgütlerarası lllş
kilerde olsun, iddiasının gerektlr
dl!il" demokrasiyi uygulamıyorsa, 
bunu çlilnlyor ve rafa kaldırıyor
sa, ne böylesi bir örgütOn demok
rası anlayışının tutarlılıilından ne 
güven verlcillillnden bahsedilebilir. 
Bir örgütün, savunduilu genel de
mokrasi anaıyışma ne denli ba!ılı 
olup olmadmının en önemli gös
tergesl,hlç kuşkusuz örgDt4çl de -
makrası ve örgütlerarası politik 
dostluila baillılık ve samirniyet de
recesldir. Görüş ayrılıkları nede• 
niyle kendi üyesine, kendisini 
Ideolojikopolitik olarak eleştiren 
dliler parti ve örgDtlere karşı ta
hammülü olmayan, onları bir çır
pıda "hain, işbirlikçi, uşak" ilan 
edebilen bir parti veya örgüton Iş
çi sınıfı ve emekçi kitlelere de
mokrasi Istediiline dair gösterece
!ii hiçbir gerekçe inandırıcı ola
maz. Kendi Içinde gereken de
mokrasiyi uygulamayan bir örgü
tOn başkaları Için demokrasi ıste
mesinden daha lkiYDziDce davra
nış yoktur. 
Açıktır ki, ezilen ve sömürülen 

kesimlerin saillıklı güveni; ancak, 
komünlstlerln, devrimcı demokra
tik ve anti faşist güçlerin genelde 
savundukları politikaların gerekle
rini, hem örgüt-Içi hem de örgüt-

lerarası ilişkilerde yerine getirme
leriyle oluşablllr. GörDidDiiD gibi 
bir örgütOn yanlış anlayışının ve
receili zarar sadece bu ·örgütle sı
nırlı deilil. Eiler böylesi yanlış an
layışlara karşı çıkılmazsa gOven
sizlik genelleş ir. 1 ki örgütün dahi 
ürkek veya kararsız tutum takın
ması, bir yandan bu örgütlerin tu
tarsızlı!lını sergiUyar Ise de, 
aıger yandan örgütlü halk güçle
rinin biriiili açısından bir zaaf olur 
ve kitlelerde güven yaratmada bir 
dezavantaj teşkil eder. 

örgüt-içi demokrasi ve örgütler
arası lllşkller<le her tUrlU kuralı 
ayaklar altına almayı marlfet sa
yan PKK·nın anlayışına bu açıdan 
yaklaşmak, tavır almak gerekir. 
PKK'nin örgüt-Içi demokrasi ve 
örgütlerarası politik "dostluk"an
layışı, her yurtsever parti ve ör
gUtte olması gereken anlayıştan 
dahi gerldir. Ve hangi ad ve Iddi
ayla yapılırsa yapılsın, yurtsever
likle baildaşmaz. 

Bu nedenle, Türkiye ve KUrdis
tan komünlstlerl, devrimci de
mokratik ve anti faşist güçleri; 
bailımsızlık demokrasi ve sosya
lizm Için emperyalizme, sömürge-
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cl tekelci burjuvaziya ve Kürdis
tan'daki yerli işbirlikçilerine karşı 
mücadele verirken, örgüt-Içi de
mokrasi ve örgütlerarası politik 
dostlu!lun gerçek boyutu ve öne
mini kavramakla, savunup koru
makla ve gereken etkin ve caydırı
cı önlemleri almakla yükümlüdür
ler. Aksi tutumlar, ulusal ve sınıf
sal mUcadelemlze zarar verir. 

PROVAKASYONLAR HANGI 
KOŞULLARDI:\ MEYDANA 
GELDI VE KIME HIZMET 

EDIYOR? 

Kürdistan halkına karşı girişilen 
provakasyonlar, biriiii e; birlikte 
omuz omuza hareket etmeye daha 
çok Ihtiyaç duyduilumuz koşul
larda meydana geldi ve daha da 
bunlardan vazgeçilmiş deilil. 

Hiç kuşkusuz, Türkiye ve Kür
distan 'da faşizm karşıtı bir yığın 
muhalefetinin, yenı gelişmeler 
gösterdiği; Ulkelerlmizde ve Batı 
Avrupa'da, cezaevlerindeki insan
lık dışı uygulamaların protesto e
dlldiill ve cezaevlerinde süren dire
nişlerle dayanışmanın yükseltil
meye çalışıldığı koşullarda bir 
Kürt yurtseverinin PKK ' lilerce 
katledilmesi, sömUrgecl Türk bur
Juvazisi, B.Avrupa gericiliili ve 
yandaşlarından başka hiç kimseye 
hizmet etmiyor. 

özelllkle bazı B.Avrupa ülkele
rinde emperyalist basın organları, 
KUrdistan ulusal kurtulus mllcade
leslnl karalamaya çalıştılar; 
ırkçı faşist örgütler ,yabancı 
düşmanlıilını •körükleme çabala
rını arttırdılar. "devrimcil ik"adına 
yurtseverlerin katledilmesi, hem 
Türkiye ve Kürdlstan'da, hem de 
B.Avrupa'da kitleler üzerinde o
lumsuz etki yarattı. Diğer yandan, 
B.Avrupa'da Türkiyeli ve Kürdis
tanlı demokratik örgütler arasın
da halklarımızia dayanışma ve fa
şist diktatöriUilü teşhir ve tecrit 
çabaları önemli oranda baltalan
mıştır (geniş ve güçlü birlikler ya
ratma anlamında). Gösterilen ge
rekçeler ne olursa olsun, 12 Ey
lül darbesinin yıldönümünü pro
testo etmek için geniş birliğin 
saillanamayışı PKK'nin provaka
tif eylemleriyle gelişme gösteren 
olumsuzluklardır (tabiki olum
suzluklar salt PKK'nin provaka
tif eylemlerinden kaynaklanma
dı}. Bu yönüyle de diyebiliriz ki 
provakasyonlar -- iialkıar.-ınızın 
aleyhine olmuş ve sömürgeci fa
şist diktatörlüğün ekmeğine yağ 
sUrmüstür. 

PKK AKILLANMIYOR 

12 Eylül öncesinde onlarca 
devrimci, yurtsever ve halktan ki
şiyi öldüren, kendisi dışındaki 

tüm sol parti ve örgütleri "düş
man" ilan eden PKK'nin,12 Eylül 
sonrasında görünüşte · başlattığı 
"akıllanma" süreci uzun sürmedi. 
PKK, yeniden eski tavırlara girdi. 
ilk dönemlerde, tutarsız da olsa 
bazı hatalarını kabul etmesi, sol 
örgütlerin çoğu tarafından PKK' 
nin eski alışkanlıklarından vaz
geçtiği ve "akıllanma" sürecine 
girdiği biçiminde yorumlanmıştı. 

Partimizin, daha o dönem, Apo
cuıuğun gerçekten "akıllanma" 
dan mı, yoksa bir şey yapamadı
ğından m ı bazı hataları tutarsız da 
olsa kabul ettiği konusundaki 
kuşkuları vardı ve pratik güven 
sorununu sürekli olarak vurgulu
yordu. Çünkü, daha o zaman es
kiye dünüş alışkanlıkları yer yer 
sürüyor ve fırsat bulunduğunda 
yapılma olasılıkları güçiUYdü. 

Fakat buna rağmen, Partimiz, 
PKK'nin küçük burjuva ilerici bir 
konuma gelebileceğini ve bunun 
başlıca güvencesinin, bizzat pra
tikte halklarımıza güven verilme
sinden geçtiğini savunuyordu. 
Hatta PKK'nin yanlış anlayışla
rından "vazgeçme sürecl"nl hız
landırabilir inancıyla, Partimiz, 
son birbuçuk yıl içinde PKK lle 
tekil olaylarda ortak açıklama ve 
bildirller dahi yayınladı. Faşist 
diktatörlüğe karşı güç ve eylem 
birli!;jlnin sağlanması amacıyla dü
zenlenen toplantılara PKK de ka
tıldı. Türkiye ve KUrdistan'dan 
birçok parti ve örgüt de benzer 
anlayışlarla PKK'yle ortak ça
lışmalar içine girdi. 

Ama ne yazık ki, PKK, tUm bu 
olumlu girişim ve çabalara karşın, 
artık yanllşlığı ayyuka çukmış an
layışlarında ayak diretti. Yeniden 
"a]anlaşmış yapı ve kurumlara, 
sosyal şövenizme, reformizme 
karşı mücadele" adı altında düş
manca anlayışlarını geliştirdi. Gö
rüş ayrılıkları nedeniyle ayrılanla
rı "hain, bozguncu" ilan etti. Ba
zılarını tutukladı. 1 sveç'te PKK' 
den ayrılan bir yurtsever "pro
vakatörleri cezalandırma" adına 
katledildi. PKK' Iller, bu yurtse
verin katiedilmesini ilk etapta 
parti adına değil de"Kürdistan 
Ulusal Kurtuluş Savaşçıları Bir
liği" gibi uydurma bir adla savun
maya çalıştılarsa da (katil de 
mahkemede ayni iddiada bulun
muştu} kimseyi inandıramadılar 
ve gülünç duruma düştüler. Bunun 
Uzerine olayı doğrudan üstlenmek 
zorunda kaldılar. 

Bu olaya sol örgütlerin göster
diği tapkilere rağmen, PKK, pro
vakasyonları derinleştirmede ka
rarlı olduğunu kanıtıareasma F. 
Almanya'da bir yurtseveri daha 
katletti. PKK- Avrupa Temsilci
liği imzasıyla yayınlanan bir bildi
ride, yurtseverlerin öldürülmesine 
karşı çıkan parti ve örgütler "fa-
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şizmle uzlaşmak" la, "karşı dev· 
rime sığınmak" la suçlanıyor. Ve 
dahası, Apocular "bu konuda bu 
güçlere (provakasyona karşı çı
kan parti ve örgütler kastediliyor 
·BN) karşı her düzeyde verilecek 
olan mücadeleyi meşru ve haklı 
görüyor" ve "hangi gerekçeyle ve 
adla olursa olsun ..• PKK'ye karşı 
olan tutumu, devrime karşı bir tu· 
tum olarak" değerlendiriyorlar. 
Bildirinin sonunda "provakasyon 
çizgisi ve provakatörlere Yaşam 
hakkı tanımayalım" denilerak 
provakatif eylemlerin sürdürOle
ceği açıkça belirtiliyor. 

Tüm bunlar, Apocuların geç
mişten ders çıkarmadıklarını ve 
sömürgeci burjuvazinin de!;iirmeni
ne su taşıyan alışkanlıkları sürdür
meye kararlı olduklarını gösteri
yor. 

"BIRLiK" ADlNA DO~RULAR 
KURBAN EDI LE MEZ 

PKK~nin provakatif eylemlerine 
karşı pirim veren bir anlayışa dik· 
kat çekmek Istiyoruz: "Tamam 
provakasyonlara karşıyız. ideolo
jik mücadele verilmelidir ama, Iliş
kiler koparılmamalı. Çünkü, ilişki· 
leri kesersek, bu, onları daha da o
lumsuzlaştırır, 'birlik' çalışmalarını 
kesintiye u!;iratır" biçimindeki bu 
anlayışın etkin ve caydırıcı olmadı· 
!;iını son dört yıllık süreç açık bir 
şekilde gösterdi. ürkek, iklrcimli 
tavıriarla yanlışlıklar önlenemedi· 
!;ii gibf, aksine daha da artar. Yön· 
tem haline gelmiş, vücutta "ur" 
!aşmış bir anlayış,günübirllk ve 
tavizkar tavıriarla yıkıiamaz. PKK, 
hem yurtseverleri katietmeyi ve 
kendisi dışındaki parti ve ürgütleri 
bir çırpıda hain Ilan etmeyi bir 
yöntem haline getirecek; hem de 
tüm bunlara ra!;imen, güç ve ey
lem birli!;ii, cephe çalışmalarında, 
'devrimci çözüm yolları" nı ve 

iktidar mücadelesini tartışma gibi 
asgari bazı devrimci, yurtsever 
özellikler gerektiren platformlarda 
yer alacak. Bu yolla PKK'nin yan
lışlıklarından :vazgeçebileceği ni 
sanmak büYük bir safdillik olur. 
Şunu özellikle belirtrnek gereki

yor: Komünist, devrimci demok
ratik güçlerin amacı; yanlışları 
düzeltmek, tehlikeli girişim ve 
çabaların önünü almak, yanlış
ların bir kez daha tekrarlanmama
sı için önlem almak oldu!;iuna 
göre, neden en etkili ve geçerli 
önlemler alınmasın, aktif tutum
lar geliştirilmesin? 

Sömürgeci faşist diktatörlü!;ie 
karşı eh geniş güçlerin birli!;iini 
savunurken, her zaman gözönün
de bulundurulması gereken ba· 
zı ölçütler de vardır. E!;ier, sırf 
adı "birlik" olsun anlayışıyla 
hareket edllmiyorsa; en geniş ve 

güçlü birliklerin, ancak, ilkeli ve 
karşılıklı asgarı güven temelinde 
yaratılabilece!;ii unutulmamalıdır. 
1 deolojik-polltik görüş ayrılıkları 
nedeniyle ayrıianların yurtsever
ilklerine, devrimciliklerine; diğer 
parti ve örgütlerin kendisine yö
neltiklerl eleştirllerin haklı veya 
haksız olilbiiece!;iine bakmak
sızın, onlara "hain, Işbirlikçi, 
uşak" damgasını yapıştıran, kin 
ve nefret kusan bir örgütle yapı
lacak "birllk~'lerin nemenem bir
Ilkler ola ca !;i ı açıktır. Asgari güven 
olmadan ; .-el eıe; omuz omuza 
yürümek, tek ·bir yumruk gibi, 
faşist diktatörlü!;iün suratında 
patlamak mümkün ve olanaklı 
de!;iil. PKK'nin durumu da bu an
layışla de!;ierlendirilmeli ve sözde 
"birlik" ler adına do!;irular kurban 
edilmemelidir. PKK'nin yanlış an
layışlarından vazgeçmesi ve poli
tik öostluğu her zaman gözetme
si· ancak böylesi bir anlayışla sa !;i
lana bilir. 

D.YOL YANLlS SONUÇLARA 
V ARlYOR 

D.YOL adına yazılmış olup F. 
Almanya'da yayınlanan "Devrım
cı lşçl 14 gazetesinin 23 Haziran 
1984 tarihli sayısında çıkan "Ma· 
ıum Bir Anlayiş üzerine" başlıklı 
yazıda, PKK'nin son durumu de
!;ierlendlrllirken, önemli bazı yan
lış sonuçlara vanlıyor. Biz, özel· 
iikle iki yanlış sonucu vurgulamak 
istiyoruz: 

Birincisi, "1924 sonrası Sov
yetlerinde, res m i teziere aykırı 
düşenierin toplanma kamplarına 
gönderilmesi, kurşuna dizllmesi, 

ya da toplum dışına ltllmesl, daha 
yakın tarihte Kampoçya'dakl Poi
Pot reJiminin katliamları, ya da 
ülkemiz solunun geniş bir kesimi
nin kendileriyle farklı düşünen in· 
sanları mezarlarını kazdırarak vur
maları, tutukiamaiarı, hepsinde 
ortak olan bir düşünce sistema
ti!;iinden kaynaklanmaktadır" 
şeklindeki de!;ierlendlrmedir. Böy
lesi bir sonuca varmayla, D.YOL, 
bir taraftan çok talihsiz ve yerin
de olmayan bir benzetme yapar
ken, di!;ier yandan da hiç de ya
bancısı olmadı!;iımız Troçkist bir 

larından kaynaklanan bazı eksik· 
likleri; milyonları katleden Pal
Pot'un ve yarattı!;iı provakasyon
larla karşı devrim güçlerine hiz· 
met eden, KUrdistan Ulusal De
mokratik Halk Devrimi mücadele
sine verdi!;il zararları, faydaların
dan kat kat fazla olan PKK'nin 
anlayışlarıyla, ancak Troçkistler 
ve Markslzim·Leninizni'e saldır
mak için bahane arayan "zavallı 
devrimciler", "ortak olan bir 
düşünce sıstematl!;il "blçlmin· 
de de!;ierlendlreblllrler. Yoksa 

en basit diyalektik tahlll yöntem
leriyle dahi doilru sonuçlara var
mak olanaklı Jken,D.YOL'un,blr • 
birleriyle hiçbir Ilişkisi olmayan 
şeyleri birbirine llişkillymlş 
gibi göstermeye çalışması başka 
şekilde yorumlanamaz. 1 kincisi, 
D.YOL "reel sosyalizm tezler!" 
şahsında Marksizim-Lenlnizmi 
redderek "Marksizmin devrimci 
bir yorumu" adı altında, PKK' 
deki olumsuzlukların kayna§ını 
böylesi bir ''Yorumu" kavrama
mava baölıvor. Yani, soruna, 
Markslzm-Lenlnlzm dışında ve de 
"MarkSistlik" adına çözümlerle 
yaklaşıyor. D.YOL'un bu tutumu 
anlaşılır bir şeydir; ama "Mark
sistlik " adına Markslzm-ı...enı
nızme saldıranlara dikkat çekmek, 
bu anlayışlarını teşhir ve tecrit 
etmek de Türkiye ve KUrdistan 
Marksist-Leninistlerinin en vaz
geçilmez görevlerinden biridir. 
Açaktır ki, ortada bir •kavra
mama" var; ama bu, D.YOL'un 
savundu§u "Marksizmin dev
rimci bir yorumu" de§il, bizzat 
D.YOL'un da kavramadı§ı, bile 
bile karalamaya çalıştı!;iı "reel 
sosy.alizm tezleri" ni de içeren 
Marksizm- Laninizmin ta kendisi
dir. 

GörüldU!;iü gibi D.YOL'un bu 
yanlış sonuç lan, kendller1nln, ger
çekten PKK'nin ve diğer sol güç
lerdeki olumsuzlukların esas kay
naklarını göremediklerinl ve her· 
şeyi Markslzm-Leninlzmle alaka· 
sı olmayan "Marksizmin devrimci 
bir yorumu" na dayanak yapma
ya çalıştıklarını gösteriyor. 

PKK' NIN ANLAYlŞI 
KENDI NE öZGü DO R 

anl~yışla soruna ya_klaştı!:iını gös· örgüt-ıç· ve örgütlerarası sorun-terıyor. Dünya'da ılk olarak sos- ı 
yalist toplumu başarıyla inşa eden, ları zora başvurarak çözme 
emperyalist-kapitalist ülkelerin allşkanlı!;iı yer yer bazı. sı;ıı orgut
genç sosyalist devlete yönelik lerde de gör_ülmekle, ~ırlıkte,. bu 
"haçlı seferleri"ni tüm dezavantaj- alışkanlıklar ıl~ PKK nın bir türlü 
ıara ra!;imen boşa çıkaran, 20 mil- atmaya nlyetlı olm~dı!;iı anlayışı 
yon şehit vererek tüm insanlı!;iı fa- arasında özünde _nıtei bir fark 
şlzm belasından koruyan, ülke i· vardır. Bazı sol örgütl~rde var olan 
çindeki karşı-devrimci komplola· alışkanlıklar lle PKK de bir yön
rı yenilgiye uğratan, Sosyalist Sis· tem haline gelmiş anlayış arasında 
tem'in oluşmasında belirleyici rol h:ç kuşkusuz ortak yönl~r vardır; 
oynayan Sovyetler Birli!ji'nde, ilk 
sosyalist devleti kurmanın zorluk- -
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leri nedeniyle komünist, devrimci çıkarmak içindir. PKK Yönetimi 
- demokratik ve anti-faşist parti ve bu aerceöi ivice kafasına yerleş
ama aı;ılayışlar bf~ bütün olarak örgütlerin ezici ço!junlu!junun tir melidir. halklarımız, hainleri 
deOerlendlrildi!jinde fark nicelik- yöneltti!ji eleştlrilere, uyanlara affetmedi!ji gibi, yurtseverleri 
seı· deOII, nitelikseldir. Gerçi ideo' önerilere artık kulak vermelidir. hem de "devrimcilik" adına kat
lojik-politik ayrılıklardan kaynak- PKK, "bakın, bizden tüm geçmi- !edenleri unutmaz ve er geç he
lanan sorunları zorla çözme anıa- şimizi inkar etmemizi istiyorlar" sabını sorar. 
yışına genelde, -yani kimin tara- diyece!jine, kafasını oraya bura- * * * 
fından yapılırsa yapılsın-karşı çık- ya vuraca!jına, oturup yapılan Baştan beri söylediklerimiz de 
mak devrimciylm, yurtseverim eleştiri ve önerllerin do!jrulu!junu gösteriyor ki Apoculuk, geçmişin 
diyen her parti ve örgütün, ~Işi- veya yanlışlı!jını incelemelidir. hedef karartan, halkın çıkarlarına 
lerin görevidir; ancak, yanlış_ @n- önyargılı ve şablon kalıplarla hiç- karşı bir konuma denk düşen an
layışların dUZey ve kapsamım'da bir zaman olumlu sonuçlara varı- rayışlarından vazgeçmiş de!jlldir. 
iyi kavramak, önerilen çözümlerin lamaz. PKK, hemen hemen tüm Fırsatını buldukça en pervasız bi
caydırıcılı!ıı açısından önemlidir. parti ve örgütlerin kendisinin yan- çimde bu türden eylemleri sürdü
D.YOL ve dl!jer bazı örgütlerin lış ve tehlikeli anlayışına karşı rüyor, anlayışını kemikleştiriyor. 
yanılgısı burada ortaya çıkmakta. çıkış nedenlerini görebilmeli; bu Ne ki,Partimizin 2. Kongre' 'de 
Hatta bazıları, PKK'nin "orjina- duruma neden olan kendi sakat dile getirdi!ji güven sorunu ge
litesi"nden bahsediyor. Ama, ;mlayışını,yapılan olumlu uyarı ve çerllll!jini hala koruyor. PPKK 
di!jer sol güçlerle karşılaştırlldı- öneriler ışı!jında gözden geçirme- MK'nin 2. Kongreye sundu!ju 
!!ında "PKK'da olan sol'a da şa- li, terketmelldir. PoRtik Rapor'da da bellrtildi!ın 
mil" denlierek esasen olması gere- Iyi bilinmelidir ki çeşitli maske- gibi " .•• her şeye ra!jmen Apocu
kan ayırım nicelik dilzeyine lndir- ler altında örgütlere sızan ajan ve ıu!jun küçük burjuva ilerici bir 
genlyor, ayırım bulanıklaştırılı- provakatörler olabilir. Bazı za- konuma gelemiyece!jini iddia et
yor. yıf kişilikil unsurlar hainlik de ya- m iyoruz. Böylesi bir iddia herşey-

Halbuki geçmişte bir çok sol pabilir. Ama ayrılan herkes "hain den önce bilime, diyalekti!je ay
örgüt, gerek örgüt-içi, gerekse ajan" olamaz. "Sömürgeciler de kırı olur; do!jmatizm olur. Apo
örgütlerarası sorunlar nedeniyle culuk geçmişteki yanlışlık ve kö
zora başvurdu, nice devrimcinin, PKK'ye karşı ayrılanlar da; o hal- tülüklerini terk etti!ji kanısını ve 
yurtseverin kanı aktı; ama çok de ayrılanlar onların uşa!jıdır" ve- güvenini yarattı!jı an Partimiz 
açık olan bir gerçek vardır ki, hiç- ya "sömürgeciler de PKK terörist- onunla işbirli!ji,güçbirli!ji yapma
bir örgüt -PKK hariç- bu tasvip tır diyor, dışımızdaki parti ve ör- ya hazırdır. Güven derken, elbet
edilmeyen, düşmana· yarayan, gütler de; o zaman bu parti ve ör- teki salt bize güven versinler de
devrimci hareketin gelişmesine gütler sömürgeellerle uzlaşıyor" miyoruz. Kürdistan'daki tüm ulu
önemil zararlar veren çatışmala- anlayışıyla do!jrulara zerre kadar sal demokratik güçlere ve herşey
rm haklılı!ıını savunmadı, yöntem yaklaşılmaçlı!jı gibi, ajan ve pro- den önce Kürdistan halkına bu 
haline gettrmedl.PKK, hem o vakatörlerln barınma koşulları· güveni vermelldirler. Güven so
zaman, hem de bu gün, örgüt-içi daha arttırıtmış otur.A]an ve· runu nasıl oluşacak ? Elbette 
ve örgütlerarası çatışmaları "sö- provakatörlerin, sızdıkları örgüt- biz Apoculardan komünistçe bir 
mürgeci burjuvazinin uşakları, lerde en keskin havaya bürün- özeleştiri beklemeyiz. Gerçek bir 
aJaniaşmış yapı ve kurumlar"a dükleri ve kışkırtmaıar amacıyla özeleştiri yapmak dürüstlü!ıü ve 
karşı mücadele olarak de!jerlendi- hep "en önde" olmaya çalıştık- cesareti ancak komünistlerde olur. 
riyor, bu anlayışın teorisini yazıp ları çok Iyi biliniyor. Peki ölçüt Bu nedenle küçük 
çiziyor, politik dostluk yerine PKK' li olup olmamayla sınır- burjuva bir ha-
örgütlerarası düşmanlı!jı slstemleş- landı!jı takdirde, ajan ve pro- reket olan Apoculuk özeleştiri bi
tiriyor. öte yandan herhangi bir vakatörleri bulmak bir yana, "ipin le yaparken kıvırıp duracak, bin
parti ve örgüte ajanlar sızabildi!ji ucu"kaçırllmış olmaz mı? Zaten, bir dereden su getirecek, hatta 
gibi ulusal ve sınıfsal kurtuluş mü- özelllkle 12 Eylül darbestnden geçmişte kötü konuma düşmüş 
cadelesine ihanet edenler de çıka- sonra gerçek kimliklerı ortaya çı- oluşunu bile di!jer devrimci güç
bilir. Böylesi durumlarda alınması kan bazu tescilli alan ve provakatör-lere yükleyecektir. Bu ,.nedenle e
gereken tavır açık, net ve tartışıl- terin uzun bir süre PKK'de barına- sas önemli olan onun pratikte ve 
mazdır. Ne ki, PKK'de olan böyle bilmiş olmalarının başlıca neden- gelece!je ilişkin düşüncelerinde a
de!jil. PKK'den ayrılan herkes, terinden biri de PKK'nın bu sakat laca!ıı konumdur. Bu da onun pra
lstisnasız "hain, ajan, provakatör, anlayışı de!jll mlyd!_? . ti!jinden ortaya çıkacaktır" 
reformlst, bozguncu" ilan edili- öte yandan sömürgeci burıuv~- (S. 123.) 
yor. PKK, kendisini "devrim"le zin in PKK'ye bakış açısıyla komü- Her ne kadar, APoculuk bugün 
özdeş tuttu!ju için ayrılan herkes nist, devrimci demokratik güçlerin böylesi bir güven vermekten uzak 
karşıdevrim (!) saflarına geçmiş bakış açısı farklıdır. Sömürgeeller ise de, Partimiz, Apoculuk hak
oluyor ve dolayısıyla PKK'nin, ilk yaratılan provakasyonlardan me- kında öteden beri savundu!ju çö
etapta "halledilmesi" gereken bir det umarken ve bunun sonucu o- zümlerin izleyicisi olacaktır. Bunu 
hedefi haline geliyor. luşabilecek "kaos"ta yeni prova- yaparken de, ortaya çıkan ve da-

Tüm bunlar, örgüt-içi ve örgüt- kasyonlar tezgahlamanın çalışma- ha da çıkabilecek olumsuz geliş
lerarası lllşkilerde PKK'nin kendi- sını sürdürürken; komünistler, dev- melere karşı etkin ve caydırıcı ön
ne özgü bir anlayışa sahiP oldu- rimci demokratik güçler, Pr'?v!l- lemlerin alınması için Partimiz, 
!junu ve bazı sol güçlerdeki alış- kasyonların boşa çıkarılması ıçın tüm komünist, devrimci demok
kanlıklardan nitel farklarla ayrıl- çaba sarfederter ve gereken ön- ratik ve anti-faşist güçlerle birlikte 
dı!jını," PKK'da olanın yine PKK' lemleri almaya çalışırlar. Bu ne- üstüne düşeni yapacaktır. Bu ko
ye şamil" otdu!junu kanıtlıyor. denle PKK nin girişti!ji pro- nuda hareket noktamız , Kürdis-

PKK YANLlŞ 
ANLAYlŞLARlNDAN 

VAZGECMELI DIR 

Apocuıar, provakatif eylem-

Peşe ng: Sayfa a 

vakatif eylemiere karşı komünist- tan işçi sınıfı ve emekçi halkının 
lerin, devrimci demokratik ve yaşamsal çıkarlarının savunulup 
anti -faşist güçlerin gösterdl!ji korunması olacaktır. 
tepkiler, sömürgecilerin sevinçleri
nı kursaklarında bırakmak ve tüm 
provakasyonları açı!ja vurup boşa 

• • • 
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Tayip Yoldaş OnuTsuzca 
•• 

Yaşamaktansa Olmevi Yeğledi 
Ki ml insanlar vardır ki can ver

melerı ne rağmen, arkalarında bı
raktıkları Izler ve onurlu yaşam
larından, kahramanllklarından 

dolayı unutuımazıar. Adları dev
rımcı hareketin, halkların ulusal 
ve toplUmsal kurtuluş mücadele
siyle sıkı sıkıya bir bağ oluştu
rur,ölümsüzleşirler. Partllerinin 
milltan kadroları, on lan n ahıları
nı kendilerine rehber eder, mü
cadele bayrağını daha yüksekle· 
re cıkarırıar. Parti, bu tip kadro
ları yetrştlrdlğlnden dolayı gu
rurduyar. 

5.7.1984 gecesi vuruıan ve 
6.7 .ı 984 günü kendisine karşı 

uygulanan vahşlce yöntemlerle 
katledilen Mehmet TayJp Kon
du yoldaş Işte bu niteliklerde 
bir PPKK mllltanıydı. 

5.7.1984 gece yarısı sınırı geç
meye çalışırken çıkan çatışma
da yara olan TaYIP yoldaş, sö
mürgecilerln sınır muhafızlarının 
eline geçer.sınırdan alınarak 
Cizre Devlet Hastanesi'ne götü 
rülür. Hastane halktan kişller

den · i>oş-aıi:lıdıktan sonra Işken
ceeller tarafından aıt kata götü
rUiür. Tedavi edilmesi bir yana, 
kendisine tüyler ürpeticl ı şken

ceıer yapılır. Hurharca Işkence
ter sonucunda aldığı yaraıara ye
nllerl ektenlr, acıya dayanama
yarak hayata gözlerlnl yumar. 
Kafatasının ezıtmesine, vucudu
nun her tarafı yara -bere lcerl
slnde kalmasına rağmen, polise 
yoldaşları hakkında btfgi verme·
yl kesin bir kararlılı!<, olağanüstü 
bir fedarkarlık, cesaret ve dl
rençle reddeder.O'nun Icin örgü
tünü, savaş arkadaşıarını eıe ver
memek yaşamasından daha bü
yük önem taşıyordu. Bundan 
delayıda Taylp yoıctaş,onursuz
ca yaşamaktansa öJmeyJ yeğle
di. 

Cenazesi morga kaldırılarak, 

allesine gelip cesedi almalan ha• 
beri Iletildikten sonra Slivan'
dan Cizre'ye çok sayıda arabay
la gidildi. Kalabalık bir toplulu
ğun cenazeYI almaya geldiğini 

gören jandarma komutanları, 

polis ve Ml T şeflerl, topluluğa 
karşı kinleri nı kustul·ar, alçakça 

laflar ettiler. Hatta, bir askeri 
Yetkili TaYIP'I kendisinin öldür
düğünü söyleyecek kadar Ileri 
gitti. Bir diğer yetkili de, "Ba· 
kın, biz bunu öldürdük, bundan 
sonra da geçmek lstlyenlerl bir 
bir vuracağız, bunu gidip dev
rimcı arkadaşlarına ve Slivan 
.halkına söyleyJn"dlye bağırdı. A· 
ma Partimizin bu değerli yJğlt 

milltanının cenazesi Sllvana ge
teı11d1ğlnde, polis ve Jandarma
nın tÜm tehditleri ve engelleme 
gırışımıerine rağmen, halktan 
yüzlerce lnsaıı cenaze törenine 
katıldı. 

Taylp yoldaş, Ilçede çok sevi
len, sayılan bir devrlmd yaşam 
sürdürmüştü. kahpece katiedil
miş olduğundan SliVan halkının 
acısı derindi ve bu durum halk
tan kabaran bir öfke yarattı, ki· 
nını arttırdı. 

Polis ve jandarma eklplerl, ce
sedin gömülmesinin ardından da 
allesi ne baş sağ lı ğı di lerneye gl
denlerin gözünü korkutmak, ev
lerine gldenleı1n sayısını azaıta
bllmek amacıyla yoğun boy gös
terllerinde bulundular. Ama, 
halkın dayanışmasını ve· başsağ
lığı dileklerının binlerce kişi ta
rafından allesine Iletilmesini en
gelleyemedller. Polis arabaları

nın gece ve gündüz derneden 
günde 20-30 defa Taylp yolda
şın allesinin evleri önünde ge
çerek bo'l( gösterilerı ve tehdit
lerde bulunması da halkı ürküt
maya, yıldırmaya yetmedi:" 

öte yandan yurt dışında da 

çeşitli ülkelerde TayJp yoldaşın 
şehit edilması olayıyla 119111 top. 
lan~ılar yapıldı. Ortadoğu'da 

yapl,lan anma toplantısında çe
şitli ülkelerden çok sayıda parti, 
örgüt temsilelleri de hazır bulun
du. 

Anma toplantısında, saygı du
ruşu ardından partimiz yetki·. 
llsl bir yoldaş, M.Taylp Kondu, 
yoıdaşımızın Ozgeçmlşl ve sava-1 
ş ımı hakkında bir konuşma 1 

yaptı. Bunun yanı sıra Suriye 
Komünist Partısı Pollt Börosu 
Qyesl Remo şixo Ferhan, Ftns
tlnln Kurtuluşu Icin Demokra
tik cephe temllsdsl Cihad ve 
trak Kürdistanı sosyalist Partısı 
Genel sekreteri Resul Mamend 
de birer konusma yaptılar. Arr
ma toplantısına katılan Ala Rız
garf, KUK,KUK-SE,IRızgarf,TKSii' 
Emeğin Brlllğl, THKP.C Acllcl
ler, TKEP, TKP-B, Kurtuluş, 

Irak Komünist Partısı, Irak Kür
distanı Demokratik Halk Partisi, 
Irak Kürdistanı Demokrat Partl
sı, ırak Kürdistanı sosyalist 
Partisi, Suriye Kürt Halk 
Birliği Partısı, Surfy.e Komünist 
Partisi, Suriye Kürtleri 1 lertel 
Demokrat Partisi, suriye KOrtle· 
rı Demokratik Emek Partısı, 

Suriye KUrtleri Demokrat Parti· 
sı, Suriye Kürtlerı Sosyalist 
Partısı, Suriye Kürtleri Sol Partl
sı, Filistin! n Kurtul u şu ı cin 
Demokratik cephe ve EL FE • 
TAH (lntlfadat) gibi parti ve 
örgütler, başsağlığı tnesiiJiarı ve 
dayanışma dileklerını ilettllere 

Daha 0Tganizeli Daha Canlı 
ne derece gercekleştlreblllyor

sak, halk da o derece bize akın 
edecektir. 
Saflarımıza gelmeye hazır bin

lerce emekçi var. sunlar bizim 
dışımızda kendiliğinden gelişen 

bazı eylemiere sık sık .glı1yorıar. 
Bu eylemler, ufak çapta Cıa olsa
lar kitlelerin ruh halini, yönell
mını açıkca yansıtıyor. Halk, fa
şist diktatörlükten nefret edi· 
yor. Gelecekte bu nefret çok da
ha artacak. Esen hafif rüzgar, ge-

Baştarafı sayfa 2'de 
lecek kasırgayı haber veriyor. 
Varolan Potansıyeli değerlendl· 

rlP örgütlayerek harekete geçir
mek, tarihin, Partimize yükledl· 
ği günün başlıca görevidir. 
Geleceğin savaşına hazırlıklı · 

olmayan hiç bir parti veya ör
güt, geleceğı kazanamaz. O hal
de bugünden görebildiğimiz, se
zeblldlğlmlz geleceğin kızışacak 

sınıf savaşımına şlmdlden:hazır

Janmak, örgutümUZü daha da 
canıandırmak zorundayıze 
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Hevgırtına Gel 27 Yaşında 
5 Ağustos 1984 günü Suriye Kürt Halk Birliği Partisi(Partiya Hevgırtına Gele 

Kurd lı Suriye) kuruluşunun 27. y_ıldönümünü kutladı. Yıldönümü dolayısıyla 
PPKK Genel Sekreteri Serhad DiCLE yoldaş, Hevgırtına Gel'in Merkez 
Komitesi'ne aşağıdaki kutlama mesajını yolladı. 
SURIYE KüRT HALK BIRLIGI PARTISI 

MERKEZ KOMITESINE 

Dellerll yoldaşlar; 
Partinizin 27. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla 

Partimizin candan dayanışma dlleklerlnl kabul et
menizi dileriz. 
Yoldaş lar; 
Çok zor şartlarda Parti n izin Kuruluş Yıl· 

dönümünü anıyor vu kutluyorsunuz. Hem Kür· · 
dlstan halkınınkurtuluş hareketi, hem de Orta-do
llu ve dünyadaki gelişmeler açısından içinden bu
ıundullumuz dönem büyük önem ve hassastyete 
sahiptir. Kürdistan halkı her dört parçada ulusal· 
demokratik hak ve özgUrlüklerini elde edebllmek 
Için savaşım vertyor. Düşman, oyun ve planlarıyla 
halkımıza her türlü saldınyı yöneltiyor, ulusal de
mokratik kurtuluş hareketlmtzı ezmeye çalışıyor. 

ülkemizi, zorbalık ve kan dükücütükle ellemen
lik altına alan sömürgeeller bu saldırıtarında yan
lız delltıdlrler. Başını ABD emperyalizmin çektilll 
dünya emperyalist-kapitalist sistemi, bölge gert
cllilll, ülkemizdeki gerıcı burjuva ve toprak allaları 
da onlarla beraberdlr. 

Bu saldırı ltlfakına karşı ne yazık ki Kürdistan 
halkının kurtuluş hareketinin biriilli salltanama
mış. Hareket, blrlblr1nden kopuk ve dallınıktır. 
Biz henüz aramazdaki mücadele ve ayrıtıkları doğ
ru temellere oturtmamışız. Siyası parti ve örgüt
ler arasındaki çatışmalar binlerce Kürt devrtmcısı
nln, yurtseverının kanını dUktU. Bağımsızlık hare
ketının onlarca Yllllt kadrosu yokedlldl. Bu du
rum hem yurtsever güçler arasındaki düşmanfıilı 
körOkiedi ve hem de hareketi zayıflatarak düşma
nın kendi oyun ve planlarını içimizde daha kolay 
yerıne getirmeSine fırsat verdi. 

Bugün, Kürdistan'da her yurtsever parti, örgüt 
ve kişi; bu düşmanlık ve çatışmalara karşı çık· 
mak ve KUrdistan'ın ulusal kurtuluş hareketının 
dollru ve salllam bir temelde birllllinin sağlanma
sına çalışmak göreviyle karşı karşıyadır. Halkımı
zın kurtuluşu tçln ulusal demokratik güçterin bir· 
leşmestnden başka bir yol yoktur. Böylesi bir bir· 
liğin sağlanabilmesi Icin KUrdistan'da devrimci 
parti ve örgütterin gücü vardır. Bunun Için dea
ğır yUk omuzıarımızdadır. öylesl bir mücadele 
vermeiiyiz ki halkımızın çıkartarıyla yüzde yüz u
yuşan devrımci politika bir an önce bütün Kürdls-

tan parçalarona yakından etkllesin ve halk arasın
da alternatif haline gelebiisi n. Bu yerıne getirlle
medikçe kurtuluş hareketinin olumsuzluk ve has
talıklarına ııaç bulunamaz, düşman oyunlarına 
yol kapatılamaz. 

Değerli Yoldaşlar; 
Bölgemiz Orta-doğu'da, bağımsıztık , demokra· 

si, özgürlUk yanıısı güçler lle emperyalizm ve iş
birlikçi yerel gerici güçter arasında keskin bir sa
vaşım sürüyor. Halk hareketimiz de çok yönlü 
bağtarla bu savaşıma bağlıdır. Nasıl ki emperya
lizmin, slyonizmln ve bölgedeki yerel gericiliğin 
saldırı oyunlarındaki her başarı bölgedeki tüm ile
rici güçterin olduğu gibi halkımızın kurtuluş mü· 
cadelesini de zayıflatıyorsa; bilmemiz gerekir ki, 
aynı şeklide, kurtutuşçu hareketimizin güçlenme
Si ve ilerlenmesı de bölgedeki kurtuluşçu hareket 
üzerinde olumlu etkiler bırakır. 
Aynı şeklide, halkımızın kurtuluş mücadelesi, 

dünya sosyalist sıstem~ kapitalist ülkelerdeki 
Işçi sınıfı hareketi, ezııen halkların ulusal kurtu
luş hareketiert nin; barış,demokrası vetoplumsall· 
ıerıeme mucaaeıesının bir parçasıdır. Bu dönemde 
başının ABD emperyalizminin çektiği gerici, sal· 
dırgan, şöven kesimler "soğuk savaş"ı ve nükleer 
silahianma yarışını körüklüyor, çeşitli bölgelerde 
silahlı çatışmalar kızıştırıyoriar; ama, dünya 
halkları ve tüm barış güçteri de boş durmuyor. 
Savaşsız, sınıfsız, sömürüsüz ve özgür bir dünya 
uğruna savaşımıarını gün geçtikçe geliştiriyorlar. 
Yoldaşlar; 
Partimizin, Partinizie birlik, dayanışma ve kar

deşçe Ilişkilerinden dolayı blltyoruz ki, Partinlz, 
yukarıda saydığımız görevlerin yerine getirilme
sinde yerini almış ve üzerine düşeni yerıne getir
mek için canla başla çalışmoştır. 

Hiç kuşku yok ki, bugünden sonra da bu so
rumtuluğun uyanıklılığında olacaktır. 

ümit ediyoruz ki Partinizin 27. yıldönümü kut
lamaları,calışmalarınızda llert bir adım olacaktır. 

Bir kez daha Partinizin 27. kuruluş yıldönümü
nü kutlar, partilerimiz arasındaki dayanışma ve 
kardeşçe lllşklterln daha da güçlendirilmesini dili· 
yoruz. 
sıcak r::ıevrımci ve kardeşçe selamlar. 

5 Allustos 1984 
Serhad DICLE 

Kürdistan öncü i şçi Partısı 
Genel Sekreteri ----------------------------ADEN- CEZAYIR 

Baştarafı s. 12'de 
düzenlemek amacıyla bir Iç tü
züQün çalışma hayatına uygulan· 
ması götüşlerı vurgulanıyor. 

Bunlarla birlikte, bundan böy
le FKö'nün Jelnde bireysel çı
kışlara zernın vermeyecek şekli· 
de önlemler alınmlısı, örgütsel 
yapısınciiii bazı değişikliklere gl
dilmesi konusunda da kararıara 
varıımıŞ. ' 

1 ki ayrı yetde seyreden (Ulusal 
1 ttlfak;EI Salka,Mücadete Cep
hesi, Halk Cephesi Genel Koml· 
tesı. El Fetah muhalefeti ve De
mokratik Ittifak Güçleri Fllis
tinin Kurtuluşu ı çin Demokra
tik Cephe, Flllstlntn Kurtuluşu 
Için Halk Cephesi, Flllstln Kur
tuluş Cephesi, Filistin Kornunıst 
Partisi ve EL FETAH Merkezı) 
FKö'nün birliğine lllşkin çalış
maları merkezleştirmek Icin de 
yoğun çabalar gösterilmektedir. 

Filistin halkının hıücadeleslnln 
kazanımlarını törpülemeye çalı· 
şan emperyalizm, slyonizm ve 
Arap gericiliği, güçlü ve Ilerici 
olmayan bir FKö'ya karşı kirli 
planlarını kolaylıkla'hayata geçı
reblleceğl açıktır. Partimiz, Fi· 
llstin uıusaı kurtuluş hareketinin 
biriilli Için harcanan çabaları 
destekliyor. Filistin halkının ba
ğımsızlık ve demokratik devleti
ni kurma mücadelesinde, halkı· 
mız Filistin halkıyla beraberdire 
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TEKELCI BURJUVAZi... 
Baştarafı s. ı 'de 

lokmasını biraz daha küçüıtmek
tlr. · 

Yoksa, özelllkle son dört YJil· 
cı nde. ücret n ıer dahil halkları
mızın' ezici çoğunluğunun ya
şamı zindan edlllrken, tekelci 
burjuvazinin. karı onlarca kat 
arttı. ENKA Holding'in de arala
nnda olduğu 15 holdlngin 1983 
toplam ciroları devlet bütcesinl 
aştı. Belli başlı büyük holdingle
rin kontrolündeki 12 banka, 
Türkiye'deki para ve kredi mik· 
tarının ücte Ikisine hükmediyor. 
1983' te Türkiye dış satımının 

yüzde 25'ını 15 büyük holding 
gerçekleştirdi ve ENKA Holding 
en fazla dışsatım yapan holding 
ünvanını kazandı. T.özal Hükü· 
meti, holdingiere daha fazla 
hizmet ve teşvik yanşında. Koc 
Holding'in 1983 karı, yaklaşık 
137 bin Jşci ailesinin; sabancı 
Holding'In 1982 yıliında sadece 
8 Jş yerinden elde ettiği kar Ise 
yaklaşık 80 bin 121 Jşcı ailesi· 
nin yıllık ücretlerine eşittir. 

ENKA ve diğer holdinglerin de 
kar miktarlan olıbl nlerce Jşcl 
ailesinin geRrlne eşıttır. 

öte yandan, 1983 verllerine 
dayanarak yapdan bir araştırma
ya göre, Türkiye'de toplam alle
lerin yüzde 30'unu oluşturan en 
düşük gellrll 2 milyon 555 bin 
aile ulusal gelirin yüzde 6,9'unu 
alırkan, toplam ailelerin bl nde 6' 
sını oluşturan 51 bin aııe ulusal 
gelirin yüzde 10,2'sini atmakta
dır. Ayrıca bir kac yüz ailenin 
kontrolünde bulunan 500 büyük 
sanayı Işletmesının 1982 karı, 

555 milyar liradır (buna bu aile· 
lerin kontrolundeki tıcaret, si· 
gorta, ulaştırıva vb. Işletmelerin 
karı dahil değildir). Bu bir kaç 
yüz ailenin tüm Işletmelerdeki 

toplam k~rı düşünüldüğünde, 
ortaya cıkadak kar' miktarı, 
yaklaşık 3 milyon ailenın yıllık 
gelirine eşit düzeydedir. Evet, 
bir tarafta birkaç yüz aile, 
diğer tarafta ise 3 milyon aile. 
1 şte Türkiye tekelci sermayesı
nin "sosyal adaleti". 

Gercek durum bu iken, sözü e: 
dilen iki utanmaz ve soysuz 

IKP GENEL SEKRETERI AZIZ MUHAMMED 
LENIN ve DIMITROV NIŞANLARINI ALDI 

Irak Komünist Partisi Genel Sekreteri Aziz Muham
med~doğumunurı 60. yıldönümünde,SoiJllgtler Birliği 
tara1 ınaan LENIN Ni~qnı ve BulJlaristan Halk Cumhu
riYe.ti tarafmdan da DIMlTROV Nişanı ile ödüllendi-
rildı. ,1 • 

PPKK Genel Sekreteri Serhad DıCLE yoldaş,aldı
ğı ödüller dolayısı:yla IKP Genel Sekreterı Aziz Mu· 
hammed yoldaşa ôir kutlama mesajı gönderdi. Me· 
sajı aşağıda yayınlıyoruz: 

DEGERLi YOLDAŞ AZIZ MUHAMMED 

60. doğum yıldönümünüz dolayısoyla SSCB Yüksek surası ta
rafnndan LENIN NISAN'Yla BHC tarafından DIMITROV Nl
ŞANI'yla •ödUIIendlrilmeniz nedeniyle Partimizin mutluluk 
duygularını ve en ıcten teıınKierini lletlrlz. 

Partimiz, bu ödülleri; Marksızım-ı..enınızm ve prolaterya en
ternasyonalizm! n kararlı savuncusu ve tutarlı yJğft bir yurtsever 
olarak Irak Komünist Partısı saflarında geçen 39yıllıK mücadele 
hayatınızda ıayıKıyla hak ettiğinizin acıK blllndndedir. Parti· 
miz, yönetiminizde Irak Komünist Partisl'nin, son 20 yılda 1· 
rak'ta demoKrasi, barış ve topiumsaıııerıeme, ıraK Kürdistanı'· 
nda Kürt halkının haklı ulusal demoKratiK haKlarına kavuşması 
yolunda yürüttüğü kararlı mücadeleye de yükseK bir değer bi Cl· 
yor. Bugün de, ırak Komünist Partısı sızın yönetlmlnfzde, Sad
dam diKtatörJUğüne Karşı toplumun en geniş kesimlerinin mu
halefet saflarında birleştirilmesi, Kürdistan'daki siyasal gücler a
rasında varolan çatışmaların sona erdlrllerek tOm Kürdistanlı 
yur:tseverlerin ay no catı altında birleştirflmesi icin saygın ve et
kin bir ro ı oynuyor. Partimiz, bu etkin rolün, ırak halkları
nın yükselttiği mücadeleyi ve Peşmergelerin dağlarda diri 
tuttukları aıevıer, ülkede demokratik bir halk iktidarına, özgür 
ve mutlu bir yaşama dönüştürmeye engin katkıda bulunacaOına 
en ufak kuşku duymuyor. · 

Değerli Yoldaş; 
Lenin ve Dlmitrov Nişanlarıyla ödüJendJrllenln aynı zamanda 

cilekeş emekçi Kürdistan halkının değerli bir eviadı olması do· 
layısıyla ayrıca gurur ve sevine duygularımızı bellrtmemize mU· 
sade ediniz. Sizleri tekrar tekrar en ı ct en d uygularta kutlar, ara
cılığınnzla, Irak Komünist Partlll tüm yoldaşlara, ırak ve ırak 
Kürdistanı halklarının mücadelecl tUm eviatıanna dayanışma se
Jamıarımızı Ileti riz. 
Kardeşçe ve devrimci selamıarımızıa. 

uşağın açıklamaları, amacı çok 
acık olan manevranın ürünüdür. 
Açıkcası, l·şcl sınıfr ve ernekcile
rin Jokması daha küçütülrnek Is
teniyor. Yanı tekelci burJuvazi 
hergün daha şişen göbeklerinden 
dolayı kendi kemerlerını dışa· 
doğru sıkarken; Jşcl ve emekel
Ierin kemerterını de lee doğru 
daha fazla sıkmak Istiyor. Nite
kim son dönemde imzalanan 
toplu süzleşmeierin sonucları 

. da, tekelci sermayenin bu amacı· 
nı bir kez daha acıkca gÖZler ö-· 
nUne serdi.. -

•· 
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KUrdistan öncü Işçi Partisi 
Genel Sekreteri 

KUrt. Halk i nı ... 
Baştarafı s. 1 'de 

Kürdistan ve Türkiye halk· 
larının başına musallat olan 
ve tüm bölge halklarının baş 
düşmanlarından biri haline 
gelen Evren diktatörlüğünün 
özelllkle de Klll'dlstan flaiKI· 
na yOnelik Imha politikaları
na karşı c:ıkmak,yurtsever ve ı 
demokrat ofilıaiiın 6ıiemll 
bir göstergesidir. Faşist dik· 
tatörlüğe karşı Türkiye ve 
Kürdistan halklarının ortak 
mücadelesını güclendlrellm, 
bölge halkiarenın dayanışma
sını arttıralım _ 

• 
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bu ziyaretin de FKö'nün resmi· 
FKÖ'nün Birliği Yolunda·lleri Bir Adım organları çerçevesinde hesabı so

rulması gerektiği kararona varıl
mıştır. 

Filistin halkının kurtuluş mü· 

ADEN-CEZAYiR ANTLAfMASI 
cadelesını sağa kaydtrmaya; A
rap gericiliği ve ABD emperya
lizminin "çözüm" yollarına 'bo
yun eğdirme planianna karşı lti-

lsrall, orta-doğu'da büyük bir 
yahudi devleti kurmak yolunda
kl emellerını gerçekleştirmek, 
Camp David planına ı karşı çı·
kan Arap ülkelerını ve özelllkle 
bu Dianın etı çok karşısında olan 
FIRstln kurtuluş hareketini sln
dlrmek, başta sovyetler Birliği 
olmak üzere sosyalist sistemin 
bölgedeki etkinliğini kırmak, 
bölgedeki güçler dengesini em
peryalizmin lehine çevirerek ge
lişmelerde ABD emperyalizmi
nın etkinliğini sağlamak amacıy
la 1982 Haziran'ında Filistin ve 
Lübnan halkına karşı topyeKUn 
bir Imha hareketine gJrlşt·l. Filis
tin ve Lübnan halkının Ylliltçe 
direnişi, siyonıst lsraıı•ın Imha 
hareketını boşa cıkarıımadı. sı
yonlst Imha hareketi, binlerce 
Filistin ve Lübnanlt emekçinin 
canına hıal oldu. Lübnan baştan 
başa yakılıp Yıktldt.' Yenilgi FI
listin kurtuluş ·hareketi saflann
da geçmişten bel'l süregelen zaaf 
ların ve sorunların ön Plana çık
masında etkileYici rol oynadı.SI
yontst •mha hareketi üzerinden 
bir yıl geçmeden FIRstln ~urtu
lus hareketinin saflarında ayrı· 
lık, 'sllahb cııtışma düzeyinde 
seyrettl. o günlerde toplantı ha
linde olan Partimiz Merkez Ko
mitesi gelişmelerin tehRkeD bir 
seyir lzledl!ıtne Sonuç Blldlr1si'
nde dikkati çekti, ve şöYle dedi • 
"Partimiz, Ordlin'ün eJebaşlığın~ 
dan Filistin halkına,Camp 
David ve Fahd Planlan ·do!ıruı
tusunda boyun eğdtrme çabala
rına karşı olclluğu gibi, empervanst ve siyonıst düşmana karşı 
Ftnstln halkının lle FKö'nün 
mücadelesinin zaafa uğratdması
nın, ı:>arçalanmasının· büyük bir 
tehlike olduğuna parmak basma
YI; bunun, düşmana yarayacağı 
gerçeölnl vurgutamayı tarihsel 
bir görev sayıyor<." 

Filistin halkman gerçek dostla
rı, Filistin devrımının yaşadığı 
zorlu sllreçte, emperyalizmin, sı
yonlzmln ve Arap gerlcill!ilnln 
kirli planlarını bdşa çıkarhıada, 
Filistin kurtuluş hareketinin bir
liğine her zamandan daha fazla 
önem vermektedlrler. 
Parçalanmış ve ayn başlara· 

böllinmuş bir Filistin Kurtuluş 
örglltü, ABD emperyaJizmtnln, 
tsrall slyonlzmlnln·ve Arap geri-

' peşeng:Sayfa 12 

fak ;acil o larak Mısır,a her tür-Ollaver ARAM lü bağların kesilmesi ve camp 
David'ın dıştalanmasına devam clllğinin dayatmalaro karşısında edilmesi kararını almıştır. 

duramaz. Filistin Kurtuluş örgü- Anlaşmada, Filistin halkının, tü, ancak emperyalizme, Arap tek meşru temsilcisi FKö'nün gertelliğine ve slyontzrne karşı önderliğinde bağımsız devletını Filistin halkının bağımsız pt>litl· kurması vurgulanırkeh; arnperkasını ıgüttüğü ve lçlşlerlrıe mü· yalizmın ve siyonlzmln "çözüm' dahale anlamında Arap devletle- önerllerine ilişkin de şu kararıarinin dayatmalanna 'boyun eğ- ra varılmtŞ: "'Filistin halkının mediği zaman Filistin halkının· bağımsız devletıni kurma hakkiçıkarlarına 'olmayan dayatılmt$ nı kllçümseyen Reagan, Camd planlara karşı güÇlü durabilir. David ve konfederasyon Plan-Filistin halkının ve O'nun tek ıarına karşı çıktlriıası, FKö'nün ve meşru temsilcisi · FKö'nün bağımsız karar alma hakkınun böyle bir politika glldebllmesln-· korunması" lle "Camd David de ve örglltseJ birliğini pekiştlr· çtzgısı ve politikasını· teddeden, meslnde Aden- Cezayir antlaş- özerk yönetim Planına karşı cı• ması Jlet1 bir adımdır. · kan, Reagan planını betıimseme-22-27 Temmuz 1984 gllnJerJn- yen, Arap ulusal •kurtuluş hared e, Aden ve Cezaylr'de, Yemen ketleriyi e, uluslararası ddst güçSosyalist Partisi lle Cezayir Ulu- ıerJe ve özelllkle sovyetler Birlisal Kurtuluş Partisf-Cephesi gö- ği ııe Ilişkiler geliştirmeyi Içezetiminde EL FETAH Merkez ren, Filistin Ulusal Kongresi'nin Komitesi, demokratik itlfakın 16.kongre kararlarını Jlıayata getaraftan olan Fllistlnln Kurtuıu- cırmek." 
şu 1 çin Halk Cephesi, Flllstinln Filistin kurtuluş hareketinin Kurtuluşu 1 çin Demokratik Lllbnan ve surJye lle Jllşkllerln Cephe, Filistin Komllnlst Partisi dllzeıtllmeslni·lçeren bölilm şöyve Filistin Kurtuluş Cephesi ara- ıe dile getirilmiş: "Siyonlst Jşgasında silren toplantılarda FKö'- le karşı milcadelede Lübnan Ilenlin emperyalizme ve siYonizme rici yurtsever gllçJerJne destek karşı llerıcı yurtsever temelde sağlayarak IUşkJJerı pekJştJrmek; birliğinin sağlanması Jc;ılh önemli suriYe-Lübnan-Filistin güç birllkararlara varıldı. ' ğlnl güçlendirmek; Amerikanın 

etkinliğini, Ketayip'Ierin (Lüb-Aden ve Cezayir antJaşmasın- nan faşlstleri-BN)egemenlik da çıkan sonuçlar, Filistin halkı- planıarını 'boşa çıkarmak, denın linücadelesinde savunulması mokraslYI· geliştiriP Lübnan'ın gereken kazanımJardU'. Emekçi bağımsızlı§ınt ve ı birliğini güvenFilistin halkınan cıavasını boğ- ceye almak". mak Için emperyalizm ve slyo- Aynı bölümde, FIUstln devrlnlzm binbir türlü karanlık plan mının saflarında baş gösteren çevlrlrken, onların Planiannını bunalımın aŞtiması lçl'n de prenboşa çıkartılması le; In her olum- sip olarak şu karara varılmıŞ: ıu gelişmeye destek olmak, Devrim safları ıcinde aYrtltkllıtı Kürdistan emekçi halkının, Işçi silaha sarılarak şiddet yoluyla sınıfı PartJsl'niA ve ulusal ·de- çözmeye çalışmak, demokratik mokratlk güçlerının görevldtr. çözüm IRşkllerlnl benimseyen Aden-cezaYir Antıaşması Iki Filistin Ulusal Konsey-kararları-bölilmden oluşmaktadır: na ters ve ayni zamanda Filistin Siyası bölüm :FKö'nun birliği- devriminin kaderini ve blrli!llnl ni sağlamak ve varolan engelle- zedeler." 
rln aşılması Için "FKö'Yü böl· Metnin örgütsel bölümünde 1-meYi, parçalamayı ve güdümlü · se, Filistin Ulusal Konseyi •ne yemerkezler oluşturmayı hedefle- nı güçlerin alınarlık genişletilmeyen her· türlü çabayı reddederek si; Filistin Komünist Partisi'nin örgütün birliğine, resmJyettne ve Ulusal ·Konsey· Içinde bir örgüt kurumlarına bağlı kalınması" • olarak tanınması ve sonradan göArafat'ln Kahlre•ye yaptığı ziya- rüşmelerde Konsey Içindeki retl mahkum ediP, bunun, Fllls- temsilci sayılanhın· saptanması tin Ulusal Konseyi'nin kararları- ve FKö'nün siyasi yönetimini na tecavuz olduğu ve sonucıan-non FKö'yü bağlamadığı gibi, Devamı s. lO'da 

www.a
rs

iva
ku

rd
i.o

rg




